

# Mursystem Exakt



# Exakt, så enkelt!

Rask og enkel muring var målet for vårt nye og moderne mursystem for isolerte vegger. Det var akkurat det vi oppnådde med Mursystem Exakt, et innovativt og fremfor alt brukervennlig system for ekstra godt isolerte, trygge boliger, skoler og idrettshaller.

Mursystemet gir presise vegger over og under bakken, med betydelig lave U-verdier – så lave som  $0,12 \text{ W/m}^2\text{K}$ . Resultatet blir presise murbygg med vakre og varige

pussfasader. Med Mursystem Exakt murer du på en ny og enklere måte. Systemet består av fire smarte komponenter som gir deg den mest presise og tidsbesparende muringsopplevelsen hittil.

Dra, rull, legg – Exakt så enkelt!



## Fire smarte komponenter danner et komplett mursystem

Hver del av mursystemet, fra de eksakte blokkene og den smarte murkassen, til den smidige mørtelen og den innovative armeringsteknikken, skaper en meget effektiv, enkel og nøyaktig muringsopplevelse.



### Isolerblokk Exakt

Mur med lette presise blokker. Den sterke limbindingen mellom EPS isolasjonen og lettklinkeren gir blokkene kraftig styrke. Isolerblokk Exakt finnes i størrelsene 290, 350 og 400 mm, med tilhørende hjørne- og avslutningsblokker.

### Murkasse Exakt

Påfører raskt og presist mørtelstrenger i rett mengde. Kassen kan stenges og gjør forflytting av murkassen enkelt. Den kan tilpasses og gir streng- eller fullfugsmuring.

### Murmørtel Exakt

Tynnfugsmørtel med minimalt forbruk der fugen er cirka 3 mm. Mørtelen er lettflytende, hvilket gjør den enkel å arbeide med. Resultatet blir tynne fuger med høy vedheft.

### Armering Exakt

Armer raskt og enkelt med denne sterke glassfiberarmeringen som veier lite og er lett å rulle ut. Armeringen overlappes enkelt i hjørner og kappes raskt med kniv. Armering Exakt er tilpasset bredden på Isolerblokk Exakt.

Denne skriften har som mål å inspirere og vise eksempel på hvordan ulike arbeider kan utføres. Finja står ikke ansvarlig for konstruksjonsløsninger da omgivelser, underlagets beskaffenhet og kvalitet spiller en viktig rolle. For aktuell informasjon se alltid [www.finja.no](http://www.finja.no).

